
myčka

T7 K

1 
00

0
1 

25
0

T7 K

1 
00

0
1 

25
0

T1
P T

80
0

1 
97

0

T3
P T

1 
40

0
2 

02
0

T7
K

1 000
1 250

T7
K

1 000
1 250

T4
K

600
700

T5 K

60
0

70
0

T5 K

60
0

70
0

P
T2 T

90
0

2 
10

0

T6
K

1 000
1 250

T6
K

1 000
1 250

T6
K

1 000
1 250

1: 50

Č. VÝKRESU:PŘÍLOHA,NÁZEV VÝKRESU:STUPEŇ:

KONTROLOVAL

VYPRACOVAL

ING. VLADAN
HENEK

DIGITÁLNÍ
ZPRACOVÁNÍ

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT

VEDOUCÍ
PROJEKTANT

ZÁST. INVEST.

OBJEDNATEL

MÍSTO STAVBY

DATUM: ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO: MĚŘÍTKO:

PARÉ:

NOVOSTAVBA
SRUB. CHARAKTERU
ÚJEZD U BOSKOVIC
parc.č. 715/8

NÁZEV DÍLA:

11.2009

M.: A1Obec ÚJEZD U BOSKOVIC - polosamota jižně od obce

PAVEL A IVANA OKURKOVI

ING. OTAKAR
KOUDELKA,CSc.

ING. VLADAN
HENEK

DSP

ARCHICAD 12 (PLN,PDF)

ING. VLADAN
HENEK

F. DOKUMENTACE OBJEKTŮ
    SO 01, SO 02

PŮDORYS PŘÍZEMÍ 1NP

P
T1

6a
T

800
1 970

PT1
5

T

600
1 970 L

T10b T

80
0

1 
97

0

P
T10a T

80
0

1 
97

0

PT9
T

6001 970

Z-
T

T1
63 000

2 100

T1
6

Z-
T 3 000

2 100

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

Fb

Fb

11

22

33

44

66

77

55

Fa

Fa

S

1 025 2 000 13 000 6 500 6 500

3 
05

0
4 

50
0

3 
50

0
2 

50
0

4 
50

0
1 

45
0

3 
05

0

3 
50

0
2 

50
0

4 
50

0
4 

50
0

4 
50

0

9 
00

0

6 
00

0
9 

00
0

4 
50

0

7 
55

0

2 750 275 4 000 5 000 4 000

440 1 725 2 925 4 650 4 650 4 650 4 650 4 750 200 40

350

500 350 175 1 325 675 4 000 1 000 725 2 025 1 250 4 000 675 625 3 800 1 200 75
250

25 6 200 25
250

75

350 1 550 7 275 1 500 4 775 1 025

350 1 550 100 350 3 475 150
25
350 1 125 125 3 400 350 3 650 350 100 1 050

700 2 075 700
150

600 900 125 1 325 600
100

450 450 450
25

350

3 475 150 1 500 125 1 925 100 900 25 400 25 4 025

85
180

85 1 150 675 675 2 975 150 200 3 350 1 000 450 200 3 475 525 675 1 500 350 2 400 350 7 925

75 2 250 2 450 1 000 3 000 1 000 900

2 750 3 950 3 950 200

1 050 1 275 2 250 275 1 175

2 000 13 000 6 500 6 500

4 000 5 000 4 000 2 440

440 2 000 575
250

500 1 250 1 425 4 825 350 3 650 350 500 1 765

125 1 400 7550 400 50

250 950 250 50

440 6 000 790

92
5

35
0

3 
15

0
35

0
3 

47
5

35
0

3 
50

0
35

0
3 

47
5

35
0

82
5

25
0

3 
07

5
35

0
62

5

4 
42

5
12

 5
50

45
0

2 
95

0
45

0
57

5

21
 4

00

175 1 325 675 2 825 1 175 1 175 2 650 2 650 2 525 675

2 
00

0
67

5
1 

42
5

2 
07

5
1 

00
0

3 
07

5
1 

42
5

67
5

3 
82

5
22

5

80
0

1 
82

5
67

5
3 

12
5

1 
37

5
1 

37
5

1 
75

0
1 

37
5

67
5

3 
82

5
80

0

7 
80

0
65

0
4 

57
5

4 
57

5

62
5

2 
40

0
7 

65
0

45
0

1 
45

0
1 

05
0

2 
95

0
45

0
57

5

17
5

1 
67

5
15

0
50

0
35

0
4 

15
0

35
0

2 
52

5
12

5
1 

50
0

35
0

50
0

65
0

2 
40

0
10

0
35

0
2 

74
5

55
5

1 
25

0
1 

20
0

75
0

52
5

12
5

1 
50

0
35

010
0

40
0

30
0

35
0

2 
95

0
45

0

17
5

1 
82

5
50

0
35

0
50

0
2 

65
0

35
0

2 
65

0
35

0
52

5
12

5
1 

15
0

35
0

35
0

50
0

1 
10

0
1 

85
0

1 
65

0
1 

82
5

50
0

35
0

50
0

2 
65

0
35

0
50

0
55

0
12

5
1 

57
5

75
75

1 
25

0
65

0
35

0
35

0
50

0
3 

65
0

35
0

62
5

90
0

80
1 

27
0

2 
97

5
15

0
3 

67
5

50
1 

80
0

27
5

50
40

0
50

27
550 400 50 180 1 020 180

7 230 10 650

57
5

45
0

72
5

3 
10

0
3 

27
5

45
0

57
5

8 
00

0

45
0

1 
20

0
45

0
1 

62
5

3 
10

0
72

5

350

17
5

1 
82

5
50

0
35

0
3 

15
0

35
0

5 
15

0
35

0
50

0
3 

82
5

22
5

77
5

27
5

50
0

27
5

1 
50

0

+0,030+0,080

+0,100

±0,000

±0,000

-0,350

-0,500

-0,550

±0,000

±0,000 ±0
,0

00

-0
,9

50

-0
,9

50-0
,5

00

-2
,7

00

-0,350

+0,350

+0,350

-0
,9

50

-1
,0

00

+0,350-0,400

135°

C
'

C

A
A

'

ŽB překlad
monolit

ŽB překlad
monolitdřevěná rámová

k-ce s obložením
z palubek

dřevěná rámová
k-ce s obložením

z palubek

odvodňovací kanálek
(krytí mřížkou)

obývací pokoj

jídelna

kuchyň

krb

F1.
03

0,000 = 500,00 m

POZNÁMKA
- VŠECHNY ZDĚNÉ KONSTRUKCE POD PŮDORYSNÝM ŘEZEM JSOU VYZNAČENY A KÓTOVÁNY
  VČETNĚ OBLOŽENÍ Z KAMENNÉHO OBKLADU TL.25 mm
- STROPNÍ TRÁMY A POZEDNICE JSOU VYZNAČENY PRO PŘEHLEDNOST POUZE
  VE VÝKRESECH SRUBOVINY, PRŮVLAKY JSOU VYZNAČENY POUZE OSOVĚ V INTERIÉRU,
  TOTÉŽ PLATÍ O SPECIFIKACI OKEN A DVĚŘÍ (VÝŠKY PARAPETŮ ATD.)
- OKÓTOVÁNÍ PŘEVÁZEK PLATÍ POUZE PRO JEJICH PATU. PODROBNÉ VYKRESLENÍ
  PŘEVÁZEK S PŘESNÝM SEŘÍZNUTÍM DO OBLOUKU A PŘESAZÍCH - VIZ VÝKRES SRUBOVINY
- V MÍSTNOSTECH,KDE NEJSOU PRAHY POUŽÍT PODLAHOVÉ LIŠTY.
- ODVĚTRÁNÍ DIGESTOŘE PUDE ODVEDENO POTRUBÍM NAD STŘEŠNÍ ROVINU
- KONKRÉTNÍ SPECIFIKACE K JEDNOTLIVÝM TRUHLÁŘSKÝM, ZÁMEČNICKÝM A KLEMPÍŘSKÝM
  VÝROBKŮM SE URČÍ V DALŠÍ FÁZI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE DLE POŽADAVKŮ INVESTORA
- STYKY RŮZNÝCH MATERIÁLŮ PŘETÁHNOUT PLETIVEM
- KOMÍNOVÉ TĚLESO HELUZ KLASIC 2x 200 mm (DVOUPRŮDUCHOVÝ), NUTNÝ ODSTUP
  OD DŘEVĚNÝCH PRVKŮ MIN 50 mm, KE KOMÍNU BUDE PŘIPOJENA ŠACHTA, KTERÁ BUDE
  SLOUŽIT PRO VEDENÍ INSTALACÍ POPŘÍPADĚ NUCENÉ VĚTRÁNÍ SUTERÉNU
- ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY NESMÍ BÝT OSAZENY DO SRUBOVÉ STĚNY,
  V PŘÍPADĚ NUTNOSTI VLASTNÍ NOSNÁ K-CE (SLOUPEK) A DOSTATEČNÝ ODSTUP
- VŠECHNY ZDĚNÉ KONSTRUKCE NESMÍ BÝT DOZDÍVÁNY AŽ K VODOROVNÝM NEBO
  ŠIKMÝM DŘEVĚNÝM DŘEVĚNÝM PRVKŮM Z DŮVODU SESYCHÁNÍ SRUBOVÉ KONSTRUKCE
  NUTNO POČÍTAT SE SEDNUTÍM SRUBOVINY O cca 5-6 cm/1 m VÝŠKY, TJ. CELKEM PŘÍZEMÍ
  KLESNE O cca 15-18 cm), VŠECHNY KONSTRUKCE, PROCHÁZEJÍCÍ PŘES VÍCE PODLAŽÍ PROTO
  NUTNO DILATOVAT, JDE PŘEDEVŠÍM O KOMÍNY, OKAPOVÉ ROURY, VNITŘNÍ INSTALACE APOD.
- SCHODIŠTĚ DO PODKROVÍ JE DŘEVĚNÉ SCHODNICOVÉ, SAMONOSNÉ
  STUPNĚ S PODSTUPNICEMI, NUTNOST DILATACE (DOČASNÝ SCHOD), DŘEVĚNÉ ZÁBRADLÍ
- SCHODIŠTĚ DO SUTERÉNU JE ŽELEZOBETONOVÉ S NÁŠLAPNOU VRSTVOU SHODNOU
  S KUCHYNÍ, DŘEVĚNÉ MADLO A DŘEVĚNÁ OPTICKY DĚLÍCÍ STĚNA MEZI PODLAHOU A
  SCHODIŠTĚM DO PODKROVÍ

VÝPIS VĚNCŮ A PRŮVLAKŮ
- VŠECHNY PŘEKLADY A VĚNCE JSOU TVOŘENY KONSTRUKCÍ SRUBOVINY
- NAD OTVORY VE ZDĚNÝCH PŘÍČKÁCH SE VLOŽÍ BETONÁŘSKÁ
  KOTEVNÍ VÝZTUŽ TL.10 mm S PŘESAHEM MINIMÁLNĚ 100 mm
  NA OBĚ STRANY PO 4 KUSECH.
- PŘEKLADY NAD OTVORY SÁDROKARTONOVÝCH PŘÍČEK JSOU TVOŘENY
  RÁMOVOU KONSTRUKCÍ, KTERÁ JE SOUČÁSTÍ NOSNÉHO SYSTÉMU SENDVIČE, TOTÉŽ
  PLATÍ O SENDVIČOVÉ KONSTRUKCI OBJEKTU SO 02 (ROLOVACÍ VRATA)

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
101) ZÁDVEŘÍ (S2)          5,26 m2

102) ŠATNA  (S2)          5,68 m2

103) SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST (S2)   63,95 m2

104) LOŽNICE (S2)      12,58 m2

105) ŠATNA (S2)        6,25 m2

106) KOUPELNA (S2)          3,24 m2

107) WC (S2)        2,24 m2

108) SCHODIŠTĚ (S2)       3,51 m2

109) TERASA (S5)      48,58 m2

110) AUTOMOBILOVÉ STÁNÍ,VSTUP (S7)   49,23 m2

111) DOMOVNÍ ZÁZEMÍ - SO 02 (S7)    46,50 m2

- UŽITNÁ PLOCHA PŘÍZEMÍ SO 01(MÍSTNOSTI č.101-108)       102,71 m2

- ZASTAVĚNÁ PLOCHA OBJEKTU SO 01             124,82 m2

- UŽITNÁ PLOCHA PŘÍZEMÍ SO 02 (MÍSTNOST č.111)                46,50 m2

- ZASTAVĚNÁ PLOCHA OBJEKTU SO 02               58,62 m2

- ZASTAVĚNÁ PLOCHA NEZAHRNUJE PŘEDLOŽENÁ SCHODIŠTĚ,
  ZASTŘEŠENÉ A ZPEVNĚNÉ VENKOVNÍ PLOCHY
- V ZÁVORCE ZA JMÉNEM MÍSTNOSTI JE UVEDENO OZNAČENÍ PODLAHY
  VIZ SKLADBA VRSTEV - F1.06
- PODROBNÁ LEGENDA MÍSTNOSTÍ - VIZ PŘÍLOHA F1.02

televize

LEGENDA MATERIÁLŮ
OZNAČENÍ NÁZEV

DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE,
SRUBOVINA TL. 350 mm
ZDIVO POROTHERM 11,5 AKU - P10, U=1,70 W/K.m2

MALTA ZDÍCÍ POROTHERM CB, Rw=47dB; EI 120 DP1
ZDIVO POROTHERM 8 P+D - P10, U=1,90 W/K.m2

MALTA ZDÍCÍ POROTHERM CB, Rw=39; EI 60 DP1
KAMENNÉ ZDIVO POPŘÍPADĚ BETONOVÉ TVÁRNICE
S KAMENNÝM OBKLADEM
KOMÍNOVÉ TĚLESO HELUZ VLOŽKA KLASIK 200
A VĚTRACÍ PRŮDUCH 160 (POPŘÍPADĚ INSTAL.ŠACHTA)
KNAUF W115 - 155 mm - DVOJITÉ OPLÁŠTĚNÍ
2x WHITE/PIANO 12,5 + 2xWHITE 12,5, Rw=59;
EI 60 DP1, U=0,37 W/K.m2

(2
 4

00
)

(2
 4

00
)

16
x1

85
x2

30
(2

60
)+

1

15

30
15

0,5%0,5%

15
x1

86
x2

30
(3

00
)

1

15

0,
5%

10x175x250(300)

(OBJEKT SO 02)

500(600) 500(600)

101 102

103

104

105 106

107 108

109

111

110


